Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº 205/2025 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 31 de março de 2025 às 11:57
Responder a: responda+313632382D3535303930323937@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 488/2025:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Jonas Chagas Torres - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta ao Ofício Nº 205/2025 - SECM - Construção de um muro.

Prezado Senhor,

    Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Adriano Antônio, solicitando a
construção de um muro por trás da Escola Manoel Teodoro de Arruda, situada no Distrito de Serra do Vento,
pertencente ao nosso Município.

     Informamos que o Vosso Pleito foi devidamente encaminhado à Secretaria de Educação, que irá analisar o tema
em questão, uma vez que a solicitação é de competência desta secretaria.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

04/04/2025, 10:34 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 205/2025 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1828122066139716946&simpl=msg-f:1828122066139… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DJO8O_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xWOzXOSktV-2F9YBK7IMMmlbX5cZVrlXVIbBVV9EpZbtMLZxotaxA5BKbl7QW-2BxN8MU1lo3DKoVFMOCmSzbExG187AMfag8NxkCtja7cSrP7x4i6koaQcjjq529PZbFaFm-2FGs2m5LzuJLiwbIZWAK-2Fu44c5ZSE-2Bn1Q7Mn4xcUERMhx8zs5ztHg4wBa-2Fxn5kgg37QzRZ30vzpqIkJV8GIpmqIhuQjLXIMb6FSV7CtJYkIcHi48FiHsqjTeHXnQxz0f0dE-2BYEMIkzwPS5xJ7IEM9XrTlOYstMW9ueRHOif-2FyRyhQ1KSycYn3H2mpB0BmMFxBOZZAoCxg1iqhDFCV95Pw0Zuk-2B9iRKdv4KB8vC6cBxGfDSeFrRlw2eLZX2fh5B0mYoNBpPDp-2FFrwpzVufBWMp7BdiyF-2B4VOsEdoLmDgxk35zPpMjMDJrqeqG9Gxmnhni06lYvELonMRHVzqp-2BlE-2Fr8h
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUZbJwD2BJ0U0PJhvuHeq00nvAxuRJPcMA8oxE43obpYM-3Dll1N_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xWOzXOSktV-2F9YBK7IMMmlbX5cZVrlXVIbBVV9EpZbtMLZxotaxA5BKbl7QW-2BxN8MU1lo3DKoVFMOCmSzbExG187AMfag8NxkCtja7cSrP7x4i6koaQcjjq529PZbFaFm-2FGs2m5LzuJLiwbIZWAK-2Fu44c5ZSE-2Bn1Q7Mn4xcUERMhx8zs5ztHg4wBa-2Fxn5kgg37QzRZ30vzpqIkJV8GIpmqIhuQjLXIMb6FSV7CtJYkIcHi48FiHsqjTeHXnQxz0f0dE-2BYEMIkzwPS5xJ7IEM9XrTlOYstMW9ueRHOif-2FyRyhWp8FhfEyM1pBnpuSD1Xac-2BkOMrKMpdUE9a1vgaSynS6cGHnehdHCDlAC1xQeBsXL4MC7ShVZAjAWX4F1lCH2rkLcoQqJAovP7WADcwlQpKN1JdSt4-2BAVfH-2F-2FIKN7Bm0MIogGUtn8RHgI-2FJre2q5nL-2Fh6oQbfEsi1MZk0Zn59jCa
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DL3OM_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xWOzXOSktV-2F9YBK7IMMmlbX5cZVrlXVIbBVV9EpZbtMLZxotaxA5BKbl7QW-2BxN8MU1lo3DKoVFMOCmSzbExG187AMfag8NxkCtja7cSrP7x4i6koaQcjjq529PZbFaFm-2FGs2m5LzuJLiwbIZWAK-2Fu44c5ZSE-2Bn1Q7Mn4xcUERMhx8zs5ztHg4wBa-2Fxn5kgg37QzRZ30vzpqIkJV8GIpmqIhuQjLXIMb6FSV7CtJYkIcHi48FiHsqjTeHXnQxz0f0dE-2BYEMIkzwPS5xJ7IEM9XrTlOYstMW9ueRHOif-2FyRyhcArso3wjx0IMS1JLpfKWovBtICpeD48Dlp0TEkyStvKkrFFGim8BLGdkzZ4lXtLfByzhkLEaJnZaT8ZDU9M909NYV3zepCTEEaNflBXnCdzPkNBLhHOVxb81JSR-2Fs8nvNl314-2FzjG73ja-2FmU8zdLklVj2HRLwd5rViJ4wE8Rha3
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DN3oV_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xWOzXOSktV-2F9YBK7IMMmlbX5cZVrlXVIbBVV9EpZbtMLZxotaxA5BKbl7QW-2BxN8MU1lo3DKoVFMOCmSzbExG187AMfag8NxkCtja7cSrP7x4i6koaQcjjq529PZbFaFm-2FGs2m5LzuJLiwbIZWAK-2Fu44c5ZSE-2Bn1Q7Mn4xcUERMhx8zs5ztHg4wBa-2Fxn5kgg37QzRZ30vzpqIkJV8GIpmqIhuQjLXIMb6FSV7CtJYkIcHi48FiHsqjTeHXnQxz0f0dE-2BYEMIkzwPS5xJ7IEM9XrTlOYstMW9ueRHOif-2FyRyhZnF7W3MMBngSxfxxfpnfiEHNrwAJ1s77hT1r2sBJI-2BPWVLg18gk9XmbTi1D1-2FMeUTjsgh-2BGQY9ezB73TVxyLLTzt-2BMQAvPWezNvmI0n8WHrD4qw-2F9FXU-2Ft4q779vJlL4vPp2R-2FGyO59B0hduKagXEhnCrD0MUPdzFRfhV2UpVBj

04/04/2025, 10:34 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 205/2025 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1828122066139716946&simpl=msg-f:1828122066139… 2/2

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000077

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12025/04/04000077

Número / Ano 000077/2025

Data / Horário 04/04/2025 - 10:36:46

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº 205_2025 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan